
           
 
 
 

BFGoodrich  grundades i USA 1870 av kirurgen Dr Benjamin Franklin Goodrich. Däckmärket han gav namnet till har varit en del av 
utvecklingen av bilindustrin i USA. I början av 1900-talet valde Henry Ford BFGoodrich till sin Ford A-serie och märket BFGoodrich 
har sedan fortsatt att komma med innovationer (det första slanglösa däcket 1946, det första radialdäcket i USA 1965 etc), samtidigt 
som det deltagit i otroliga äventyr som första bilresan från öst till väst  tvärs över USA år 1903, den första flygresan över Atlanten 
med Charles Lindbergs Spirit of St Louis år 1927 och till och med en rymdresa med rymdfärjan Columbia år 1977. 

I motorsport har BFGoodrich  segrat i ökenrallyn som det legendariska Dakar, vid 24-timmarsracen i Daytona och Le Mans och även 
i Pikes Peak. Framförallt är BFGoodrich förknippat med det berömda Bajarallyt i Mexico. Där introducerade BFGoodrich 1976 för 
första gången sitt radialdäck som en del i utvecklingen av det tuffaste terrängdäcket. 

Vid den tiden kunde ingen ha drömt om att BFGoodrich just lanserat en produkt som skulle lyfta hela kategorin av terrängdäck. 

BFGoodrich har varit en del av Michelin-gruppen sedan 1990. Det är det tredje största däckmärket i USA och spelar även en viktig 
roll på den europeiska marknaden. 
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BFGoodrich lanserar nytt sommardäck för SUV 
 

Nu lanseras det nya sommardäcket BFGoodrich Urban T errain 
T/A för SUV- och crossoversegmentet. Det är ett rob ust däck 
med utmärkta bromsegenskaper och lång livslängd. 
 

Utvecklat med hjälp av BFGoodrichs omfattande kunskap inom offroadkörning 
erbjuder det nya sommardäcket förare av SUV-och crossover-bilar att köra säkert 
i allt från stadstrafik till lätt terräng från vår till höst. 

 

Däcket kombinerar hög prestanda med robusthet, lång livslängd och mycket 
körglädje. 

 

Det nya BFGoodrich Urban Terrain T/A däcket är mycket mångsidigt: 

• Breda längstgående spår som effektivt evakuerar bort vatten och ökar säkerheten på våt väg 

• Slitbanemönster med många lameller och tvärgående spår som ger bra grepp på varierande underlag 
som snö, lera och kalla vägbanor. BFGoodrich Urban Terrain T/A är märkt med 3PMSF (3-Peak 
Mountain Snow Flake) symbolen på däcksidan, vilket är en certifiering som visar på goda egenskaper 
på snö vid broms och acceleration, samt M+S (Mud and Snow)1 

• Det asymmetriska mönstret ger ett jämt slitage och en lång livslängd 

• Utformningen av däcket gör det till 90 procent ett gatdäck och till 10 procent ett off-roaddäck 

• Eftersom däcket är mycket robust med en förstärkt stomme klarar det av att hantera hinder som 
asfaltskanter och potthål. 

 

BFGoodrich Urban Terrain T/A marknadsförs uteslutande i Europa och finns i 18 storlekar mellan 15 och 
18 tum och med hastighetsindex H (210km/h) och V (240km/h). Det är tillräckligt för att möta behoven 
hos ägare till ett stort antal SUV och crossover-bilar som Volvo XC60, Nissan Qashqai, Volkswagen 
Touareg/Tiguan, Kia Sportage, Dacia Duster, Ford Kuga, Opel Mokka, Suzuki Vitara, Hyundai iX35, 
Range Rover och Jeep Cherokee. 
 

Nya BFGoodrich Urban Terrain T/A tillverkas i tre europeiska anläggningar, i Cholet och Roanne i 
Frankrike och i Olsztyn i Polen. 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Presskontakt Michelin Nordic: Lotta Wrangle 
Tel: +46 8 709 07 76, mobil: +46 72 250 07 40, E-post: lotta.wrangle@se.michelin.com 

                                                           
1 BFGoodrich Urban Terrain T/A är inte ett vinterdäck enligt gällande svensk lagstiftning. 


